⑧ 通过图书馆大量的阅读推广与文化活动，提高图书馆的影响力和知名

度，促进禹会区全民阅读工作的开展，提升禹会区良好的文化形象。 

⑨ 乙方配合甲方做好新建禹会区图书馆的相关工作。 

1.2.3 服务质量： 乙方以文化和旅游部有关《县(区)级图书馆评估标准》为

依据，为禹会区图书馆提供一级馆所涉及的相关服务内容。同时，按照安徽省文

旅厅 2025 年对县（区）级公共图书馆评级达标的最新标准，满足蚌埠市禹会区

图书馆评估定级及安徽文化云考核要求。。 

1.3 价款 

本合同总价为：￥ 508600.00 元（大写：人民币伍拾万捌仟陆佰元）。 

分项价格： 

序号 分项名称 分项价格 

1 人员薪酬、社保、福利费用 380000.00 

2 阅读推广活动费用 40000.00 

3 宣传推广费用 30000.00 

4 办公用品费用 3000.00 

5 工服工牌费用 5000.00 

6 培训费用 4000.00 

7 管理费用 20000.00 

8 其他费用（税费等） 26600.00 

总价 508600.00 

1.4 付款方式和发票开具方式 

1.4.1 付款方式：合同签订生效后，成交供应商组织人员开始运营服务，服